
第１学年　5月の行事予定　　

事前指導

月４ 火６

心電図

自然体験学習

木１ 木２ 木３
歯科健診

⑤美術：7組，道徳：1～6組青陵タイ
ム

B

⑤音楽：6組，美術：2組，道徳：1,3～5,７組
⑥音楽：1組，美術：4組，総合：2,3,5～7組

⑤学活

✕
青陵タイ

ム

31 土

30 金 青陵タイム　B日課
青陵タイ

ム
B

青陵タイム B △

29 木 青陵タイム　B日課
青陵タイ

ム
B ✕

28 水 青陵タイム　B日課 水３ 水４水２

木３ 木４ 木５

✕

B

B

B委員会

A

✕

A

✕

水５ 水６

A
⑤音楽：5組，美術：6組，道徳：1～4,７組
⑥音楽：7組，美術：1組，総合：2～6組

月６

A

⑤音楽：2組，美術：3組，道徳：1,4～７組
⑥音楽：4組，美術：5組，総合：1～3,6,7組

✕

⑤学活（自然体験学習の振り返り）
✕B特

A
⑤音楽：１組，美術：２組，道徳：３～７組
⑥音楽：３組，美術：４組，総合：1,2,5,6,7組

⑤学活

金５ 金６

水５ 水６

/ A

尿検査二次

青陵タイム　B日課　部活動本入部開
始

尿検査二次予備日
生徒議会　青陵のミカタ

青陵タイム　B日課

歯科健診　時差下校
⑤⑥学校保健委員会・健全育成会講演
会

月３

✕

✕

A

A

備　　　考
⑤生徒集会　表彰・認証式
時差下校

日 曜 行　　　　　事 1 2 3 4 5 6 授業後 日課 部活

1 木 / A ✕

木１ 木２

✕A

/

✕

✕

✕

✕/

火３ 火４

木３ 木４ 木５

金１

2 金

4 日

3 土

5 月

🎌みどりの日

心電図検査13：30

🎌こどもの日

🎌憲法記念日

火

21 水

6

7

8

15 木

16 金

17 土

9

10

11

12

13

14

土

火

水

木

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

教育実習開始　生徒委員会
B日課

18 日

19 月

20

金

日

月

火

水

⑤⑥事前指導
時差下校

自然体験学習

自然体験学習

本時間割開始　午前中B日課　時差下校
10:00～10:10までに登校

時差下校

時差下校

青陵のミカタ
時差下校

火４

集会

金２

水３ 水４水１ 水２

金３ 金４

木１ 木２ 木３ 木４

火３火１ 火２

火１ 火２

//

金３ 金４ 金５ 金６

月３ 月４ 月５ 月６月１ 月２

火１ 火２

水４ 金６

火３ 火４

水３水１ 水２

月６ 火６

金５

木４

金３ 金４ 水５ 水６金１ 金２

講演会

火６木１ 木２

金４金１ 金２ 金３ 金５ 金６

水１

水５木５木４木３

金１ 金２

月１ 月２

火３ 火４ 金５ 火６火１ 火２

月４ 月５


